
       

平成２９年１月吉日   

各  位      

 

岡山市連合町内会 

                                会長 目黒 宏平      

 

平素から当会の運営には格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

岡山市連合町内会では、その活動を広く町内会長等の皆様に知っていただき、お互いの理

解を深めるとともに、貴重なご意見をお伺いすることで、今後の当会の運営や活動に活かし

てまいりたいと考えており、町内会等でご活躍されている皆様方との懇談会を下記のとおり

開催することといたしました。 

 つきましては、町内会活動に携わる方で参加を希望される方は是非参加をお願いします。                      

                           

 

記 

 

１ 日 時  平成２９年２月５日（日）午後１時から午後４時まで 

２ 場 所  イオンモール岡山 おかやま未来ホール 

       岡山市北区下石井１－２－１ 

  ℡：０８６－８０３－６２０７ 

３ 会 費  無料 

４ 次 第  １ 開 会 

 ２ 開会宣言 

 ３ 会長あいさつ 

 ４ 表 彰（永年町内会長を支える配偶者等への表彰） 

 ５ 来賓紹介・祝辞 

 ６ 活動紹介等 

        （１）藤田傳三郎太鼓の演武 

        （２）岡山市連合町内会の活動紹介 

        （３）各区で取り上げられた内容について（回答・報告） 

        （４）特色ある学区の活動紹介 

     加茂学区連合町内会 

      【古代歴史遺産を活用した地域づくり】 

 ７ 閉会あいさつ 

 ８ 閉 会 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

〒７００－８５４４ 

岡山市北区大供一丁目１－１ 

岡山市連合町内会事務局 

電話 ０８６－８０３－１０６３ 

担当：赤木和・藤田 


